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
beregnes dette etter beste evne.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Enebolig
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Underetasje 50 21 71

Entré, gang,
toalettrom,
kjellerstue og tre
boder

Garasje

1 etg. 80 80 27

Gang, bad,
kjøkken, stue og
tre soverom

Terrasse

SUM 130 21 151 27

Total bruksareal: 151 m²

Bruksareal (BRA)

Frittstående garasje
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 34 34

Dobbelgarasje

SUM 34 34

Total bruksareal: 34 m²

Bruksareal (BRA)

Frittstående uthus
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 36 36

To boder

SUM 36 36

Total bruksareal: 36 m²

Terrasse i 1. etg. oppmålt til ca. 27 m2 (TBA).

På bakgrunn av at det ikke er fremlagt byggetegninger, er bruken av arealene i boligen ikke kontrollert opp mot de sist godkjente tegningene. Arealer
kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at deler av betongplatting ved uthus ligger over på nabotomt. Selger opplyser at betongen skal fjernes. Forholdet
er ikke videre undersøkt i denne rapporten.

Boligen inneholder 103 m2 P-ROM og 48 m2 S-ROM. Integrert garasje med tilgang kun fra utsiden er her medtatt som S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - 1. etg.

Bad vurdert å være fra byggeår oppgradert med baderomsplater på vegg i ukjent årstall. Gulvflate belagt med gulvbelegg. Vegger med
baderomsplater. Himling med malt slett flate. Gulvstående servantinnredning. Heldekkende servant med ettgreps armatur. Speil med overlys og
stikkontakt på vegg over servant. Vegghengt dusjarmatur tilkoblet hånddusj. Gulvstående toalett. Naturlig ventilasjon med avtrekksventil i himling.
Radiatorovn på vegg. Vannrør av kobber. Avløpsrør av jern/sluk. Vann og avløpsrør fra byggeår.

TG 3 Helhetsvurdering TG 3 er valgt på hele våtrommet med tilhørende teknisk utstyr på grunn av høy alder
og slitasjegrad. Det er blant annet registrert følgende avvik:

- Det er gjennomføring for avløpsrør i dusjsonen etter fjerning av badekar. Gulvbelegg
er ikke lenger tett. Høy risiko for skjulte skader. Gulvbelegg må fornyes.
- Eldre sluk av jern/soil uten klemring. Dette kan medføre lekkasje i konstruksjonen.
Sluk må fornyes.
- Tettesjikt, vann og avløpsrør har en alder som tilsier at levetiden er passert.
- Det observeres at veggplater har stedvis løsnet fra underlaget. I tillegg er det
sprekker i baderomspanel i dusjsonen. Høy risiko for skjulte skader.
- Det er fuktmerker ved avtrekksventil i himling. Skjulte skader kan ikke utelukkes.
- Vinduets plassering i våtsone er uegnet. Risiko for fukt i konstruksjon. Vindu bør
skjermes.
- Naturlig ventilasjon og manglende spalte over/under dørblad.

Det er ikke utført hulltaking da rommet ikke tilfredstiller krav til tetthet og
lekkasjesikkerhet. Skjulte skader kan ikke utelukkes.

Fornying/oppgradering av våtrommet må påregnes.
Sjablongmessig prisanslag gjelder total oppgradering.
Sjablongmessig prisanslag: kr 100 000 - 300 000

Kjøkken - 1. etg.

Kjøkken med delvis åpen løsning mot stue. Gulv med gulvbelegg. Vegger med malt tapet. Himling med slett malt flate. Kjøkkeninnredning fra ukjent
årstall med profilerte fronter og benkeplate av laminat. Nedfelt oppvaskkum med ett-greps armatur. Malte fliser på vegg mellom benk og overskap.
Benkeplatebelysning under overskap. Stikkontakter på vegg. Nisje for stekeovn i benk. Ventilator i overskap. Vannrør av kobber. Avløpsrør av plast
og jern/soil. Vann og avløpsrør fra byggeår og ukjent årstall.
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